特殊教育学院关于拟推荐 2024 届应届

毕业生谭蕾等 79 人升入本科院校学习的公示

根据和《自治区教育厅关于做好 2024 年全区普通专升

本招生工作的通知》（桂教高教〔2024〕14号）精神，结合

学院实际，坚持公开、公平、公正的原则，严格按照“优秀

高职高专生选拔制”工作的有关政策规定，经各专业选拔、

学生个人申请、学院审核，现拟推荐谭蕾等 79 名学生升入

本科院校学习，现予以公示，公示期为 3天(自公示发布之日

起)。公示期间，如对人选有异议，请及时署真实姓名向学院

反映。

联系人：蓝老师

联系电话：18077618256

特殊教育学院

2024年 4月 24日

附件：特殊教育学院 2024 届毕业生选拔升入本科学习学生

名单

	特殊教育学院关于拟推荐2024届应届
	毕业生谭蕾等79人升入本科院校学习的公示